
2

3

6

8

8

1

5

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月13日（水）5回笠松2日

 6R サラ系Ｂ４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：44,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 メモリージュネス
父:ダイワメジャー  母:メモリーパフィア

牝  5 向山牧
54.0

1:43.4
(－)

1-1-1-1 38.6 － 1 452
(0)

川嶋弘吉（笠松）
橋元幸次
下河辺牧場

2 3 ユキノレーヌ
父:ナカヤマフェスタ  母:ユキノレイコ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:44.1
(3)

2-2-2-2 39.2 － 3 430
(+3)

笹野博司（笠松）
井上基之
服部　牧場

3 6 ビナファミリー
父:タイムパラドックス  母:グリーンヒルレッド

牝  6 山下雅之
54.0

1:44.6
(2 1/2)

7-8-7-6 38.9 － 7 486
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
井之口二三雄
八木　常郎

4 8 シャトークロエ
父:サムライハート  母:ソフトタッチ

牝  6 高橋昭平
54.0

1:44.9
(1 1/2)

3-4-3-3 39.9 － 4 421
(-5)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
田中　静一

5 9 ドナペリドット
父:キンシャサノキセキ  母:オルティア

牝  4 森島貴之
54.0

1:44.9
(ハナ)

6-6-4-4 39.7 － 2 465
(+1)

水野善太（笠松）
古川孝雄
追分ファーム

6 1 イスタナ
父:ヴィクトワールピサ  母:エアレモネード

牝  4 藤原幹生
54.0

1:45.1
(1)

8-7-6-5 39.4 － 6 453
(-3)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
猿倉牧場

7 5 イワヌガハナ
父:ファルブラヴ  母:マッチオブジュエル

セン 6 横井将人
56.0

1:46.5
(7)

5-3-5-7 41.2 － 5 491
(+11)

新山廣道（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
スマイルファーム

8 7 カレンローザネーラ
父:サムライハート  母:カレンママ

牝  6 島崎和也
54.0

1:48.2
(8)

4-5-8-8 42.7 － 8 451
(-9)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
高柳　隆男

** 4 ドラマクイーン
父:パイロ  母:リスティアエナー

牝  6 大原浩司
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,7,5,9,6,1

2,3,5,8,7,9,1,6

2,3,8,9,5,1,6,7

2,3,8,9,1,6,5,7

払戻金
単 勝 2 140円

複 勝 2 100円

3 140円

6 720円

ワイド 2-3 140円

2-6 930円

3-6 2,180円

枠 連 2-3 230円

馬 連 2-3 310円

馬 単 2-3 410円

3連複 2-3-6 5,880円

3連単 2-3-6 13,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


