61	?	サラ系B4組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 良
【本	【本賞金】1 着:190,000 円 / 2 着:44,000 円 / 3 着:19,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着相	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2 2	メモリージュネス 父:ダイワメジャー 母:メモリーパフィア	牝 5	向山牧 54.0	1:43.4 (-)	1-1-1-1	38.6	_	1	452 (0)	川嶋弘吉(笠松) 橋元幸次 下河辺牧場	
2 3	3	ユキノレーヌ 父:ナカヤマフェスタ 母:ユキノレイコ	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:44.1	2-2-2-2	39.2	_	3	430 (+3)	笹野博司(笠松) 井上基之 服部 牧場	
3 6	6	ビナファミリー 父:タイムパラドックス 母:グリーンヒルレッド	牝 6	山下雅之 54.0	1:44.6 (2 1/2)	7-8-7-6	38.9	-	7	486 (-3)	川嶋弘吉(笠松) 井之口二三雄 八木 常郎	
4 8	8	シャトークロエ 父:サムライハート 母:ソフトタッチ	牝 6	高橋昭平 54.0	1:44.9 (1 1/2)	3-4-3-3	39.9	-	4	421 (-5)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 田中 静一	F
5 8	9	ドナペリドット 父:キンシャサノキセキ 母:オルティア	牝 4	森島貴之 54.0	1:44.9 (ハナ)	6-6-4-4	39.7	_	2	465 (+1)	水野善太 (笠松) 古川孝雄 追分ファーム	
6 1	1	イスタナ 父:ヴィクトワールピサ 母:エアレモネード	牝 4	藤原幹生 54.0	1:45.1 (1)	8-7-6-5	39.4	-	6	453 (-3)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 猿倉牧場	
7 5	5	イワヌガハナ 父:ファルブラヴ 母:マッチオブジュエル	セン 6	横井将人 56.0	1:46.5 (7)	5-3-5-7	41.2	-	5	491 (+11)	新山廣道(名古屋 (同)JPN技研 スマイルファーム	
8 7	7 7	カレンローザネーラ 父:サムライハート 母:カレンママ	牝 6	島崎和也 54.0	1:48.2	4-5-8-8	42.7	-	8	451 (-9)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 高柳 隆男	
** 4	4	ドラマクイーン 父:パイロ 母:リスティアエナー	牝 6	大原浩司 54.0	_ (取消)	_	_	_	-	- (-)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 川上牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,8,7,5,9,6,1
2コーナー	2,3,5,8,7,9,1,6
3コーナー	2,3,8,9,5,1,6,7
4コーナー	2,3,8,9,1,6,5,7

● 払戻金

単 勝	2	140円
複 勝	2	100円
	3	140円
	6	720円

ワイド	2-3	140円
	2-6	930円
	3-6	2,180円

7	忰 連	2-3	230円
ļ	馬 連	2-3	310円
ļ	馬単	2-3	410円

3連複	2-3-6	5,880円
3連単	2-3-6	13,160円